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Reglement Circuit Régional Eau Libre

Rappel du 24 Septembre 2019

Le dimanche 22 Septembre a eu lieu la 2° étape du Circuit Régional Eau Libre a Craon (53).

Ce circuit étant composeé, cette saison, de trois étapes (Saumur, Craon et Savenay) avec un 5km
au programme de chaque étape. Un classement régional au cumul de I'ensemble de ces étapes, le
Challenge Ligérien Eau Libre, est réalisé en s’appuyant sur le bareme de points cité ci-dessous.
Les trois premiers hommes et les trois premieres femmes toutes catégories seront recompensés a
l'issue de la troisieme étape qui aura lieu & Savenay le dimanche 6 Octobre 2019.

L'ensemble des organisateurs de ce circuit et la Ligue Régionale comptons vivement sur votre
présence le 6 Octobre a Savenay afin de cléturer de la plus belle des maniéres la 1°* édition du
Circuit Régional Eau Libre.

Bareme de points
ler 50 pts
2e 40 pts
3e 35 pts
de 30 pts
5e 25 pts
6e 20 pts
7e 15 pts
8e 10 pts
9e 5 pts
10e et apres |1 pts

Le classement intermédiaire aprés la 2° étape vous sera communiqué a la suite de ce courrier.
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Challenge Ligérien Eau Libre

Classement Provisoire suite a I’'Etape 2

DELAUNAY
MOISON
ORANGE

HEUZE
MOUTON
HEUZE

FRANCOIS

BACHELOT

BEUGNARD
BASTIER

BLANCHARD BOSSIS

LEMERCIER
BOUTIER

HARRAULT

AUDIC
BRINDON
ORIZET
BOUAYAD AGHA
MARTIN

CAILLE
BEAUNOIR
LABAT
COUTANT
GUICHARD
HAMOND
ORANGE
MONJEAUD
DU REAU
DION
KLOPOCKI
BODEVEN
BERTHOME
BASSERY
ROMAGNE
ANTUNES

Maélys
Maéla
Vanina
Fanette
Maélis
Lison
Clémence
Maelle
Agathe
Mélody
Justine
Lexanne
Fany
Domitille
Marianne
Apolline
Clémence
Salima
Céline

Dany
Louca
Alan
Léandre
Wilfried
Victor
Cyril
Adrien
Eliott
Mathys
Justin
Clément
Thierry
Josserand
David
Lucas
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Femmes
CHOLET NATATION
UN PLOERMEL
NANTES NATATION
UN PLOERMEL
JS COULAINES
UN PLOERMEL
NANTES NATATION
NANTES NATATION
CHOLET NATATION
CA EVRON
LA-ROCHE-SUR-YON NATATION
CN BEAUPREAU
STADE LAVAL
SAUMUR NATATION
FRANCE NATATION
CN BEAUPREAU
SAUMUR NATATION
USM MALAKOFF
SAUMUR NATATION

Hommes
CHOLET NATATION
CHOLET NATATION
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CN BEAUPREAU
LAVAL WATER-POLO
CHOLET NATATION
NANTES NATATION
CHOLET NATATION
SAUMUR NATATION
NANTES NATATION
SAUMUR NATATION
LAVAL AQUATIQUE CLUB
SAUMUR NATATION
FRANCE NATATION
FRANCE NATATION
CA Evron

http://paysdelaloire.ffnatation.fr

100 pts
40 pts
40 pts
35 pts
35 pts
30 pts
30 pts
25 pts
25 pts
20 pts
20 pts
20 pts
15 pts
11 pts
10 pts
5 pts
2 pts
1 pts
1 pts
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100 pts
40 pts
40 pts
35 pts
35 pts
30 pts
30 pts
25 pts
25 pts
20 pts
20 pts
15 pts
15 pts
10 pts
5 pts
1 pts
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